Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 466 г. Челябинска»

(МАДОУ «ДС № 466 г. Челябинска»)
454128. г. Челябинск, ул.Бр. Кашириных116-а, Тел/факс (351) 794-47-58, e-mail: mdodsu466@mail..ru

ПРИКАЗ

№
2
9
/
2
у

              31.08.2022                                                                             № 27у

Об утверждении Положения «О порядке работы по предотвращению и при

возникновении конфликта интересов педагогического работника при

осуществлении им профессиональной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от

25.12.2008 №273

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О порядке работы по предотвращению и при

возникновении конфликта интересов педагогического работника при осуществлении

им профессиональной деятельности».

2. Заместителю заведующего по УМР Низамиевой И.Н. - ответственному за

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений довести данное

положение до сотрудников МАДОУ.

Заведующий                                                       Л.А. Слободчикова

С приказом ознакомлена: ________________ заместитель заведующего по УМР  И.Н.Низамиева

		2023-07-10T16:45:07+0500
	МАДОУ "ДС 466 г.Челябинск"
	Слободчикова Л.А.
	я подтверждаю этот документ